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Styrelsen
Det är Styrelsen som är ansvarig för Sektionens dagliga verksamhet och som är det näst högsta 

beslutande organet efter sektionsmötet. Styrelsen tar både stora och mindre beslut som leder 

Sektionens verksamhet och ekonomi framåt. Är du intresserad av att lära dig mer om hur man styr 

Sektionen kan Styrelsen vara något för dig! Som styrelseledamot har du ett ansvar för bland annat 

Sektionens tillgångar, att verksamheten följer gällande Styrdokument och ser till att Styrelsens 

arbete når Sektionens medlemmar. Det är också Styrelsen som är ansvarig för flera aktiviteter som 

exempelvis terminsmöten. 

Styrelsemedlemmar har mycket kontakt med Teknologkåren vid LTH, de andra sektionerna och de 

andra W-sektionerna från KTH och Uppsala på WaL (W-meeting and Latenightfun). Styrelsen har 

vanligtvis möten en gång i veckan och alla Sektionsmedlemmar är välkomna att närvara på dessa. 

Kom gärna och titta förbi för att få en inblick i Styrelsens arbete och hur Sektionen fungerar. 

Mailaddress: styrelse@wsek.se 
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Styrelsen består av:
➢ Ordförande
➢ Vice Ordförande
➢ Sekreterare
➢ Kassör
➢ Studierådsordförande
➢ Jämlikhetsombud
➢ Näringslivsordförande
➢ Sexmästare
➢ Informationschef
➢ Øwerphøs
➢ Aktiwitetsordförande



Vice Ordförande - bLÅSfisk
Som Vice Ordförande ansvarar man för att Sektionens alla utrymmen och ägodelar tas om hand och 

kan användas av alla utskott. Vice Ordförande har också makten att administrera lokalaccesser till 

alla funkisar på KC! Som Vice Ordförande får du också vara kontaktperson för Ceremoniutskottet 

och Wisdomsutskottet, samt för förbundet Unga Forskare. På så sätt får du mer inblick i några av de 

Utskott som inte har en Ordförande som sitter i Styrelsen, samt i Sektionens externa partners. 

Vice Ordförande sitter även med i Presidiet tillsammans med Ordförande, Sekreterare och Kassör. 

Presidiet har extra ansvar för att planera och strukturera upp Styrelsens och Sektionens arbete 

vilket ger en extra inblick i Sektionen som helhet. Som Vice är du Ordförandes högra hand och 

steppar såklart in om denne är otillgänglig. Vill du ha administrativ erfarenhet och koll på 

Sektionens helhet är denna post för dig!

Mailaddress: viceordf@wsek.se
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Sekreterare - Bläckfisk
Sekreterarens främsta ansvar är att anteckna det som sägs vid Styrelsens sammankomster och att 

de beslut som tas blir tillgängliga för Sektionens medlemmar. Sekreteraren har även rollen som 

Sektionens arkivarie och ser till att bevara Sektionens kultur och historia i form av tryckt material 

såsom affischer, nolleguider och tidningen Ekolodet. Inför Sektionsmötena ansvarar Sekreteraren 

för dokument och kallelser och brukar dessutom föra protokoll på mötet. 

Sekreteraren sitter även med i Presidiet tillsammans med Ordförande, Vice Ordförande och Kassör. 

Presidiet har extra ansvar för att planera och strukturera upp Styrelsens och Sektionens arbete 

vilket ger en extra inblick i Sektionen som helhet. Om du gillar ordning och reda eller vill bli mer 

organiserad är denna post för dig!

Mailaddress: sekr@wsek.se
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Studierådsordförande - C(p)EQ-huggare
Studierådsordförandens huvudsakliga uppdrag är att samordna Studierådets dagliga arbete med 

studiebevakning, kursutvärderingar (CEQ) och andra studiefrämjande aktiviteter (workshops, 

studiekwällar mm). Studierådsordföranden representerar även sektionen i studierådskollegiet SRX 

på Teknologkåren och sitter i Sektionens Styrelse. Som Studierådsordförande kommer du få leda 

sektionens studeninflytande genom att lägga mycket tid på olika typer av möten och 

kommunikation med W-studenter, studenter från andra sektioner, programledningen, föreläsare 

och Utbildningsheltidare på Teknologkåren. 

Du som söker posten kan räkna med att ha ett otroligt lärorikt år när det kommer till ledarskap, 

kommunikation och en djupare förståelse för din utbildning. Du kommer också få en närmare 

inblick i både LTH:s och Teknologkårens organisation och verksamhet.

Mailadress: srwordf@wsek.se
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Medlem i Studierådet
Som Medlem i Studierådet är ditt arbete uppdelat i huvudsakligen två delar: studiebevakning och 

studiefrämjande. Studiebevakningen innebär att ordna halvtidsutvärdering för din klass, censurera 

CEQ:er samt att gå på CEQ-möten med föreläsare och representant från Programledningen. Vad är 

CEQ? Jo, det är en utvärderingsformulär som finns centralt på LTH och som används för att 

utvärdera alla kurser. Studierådet anordnar även studiefrämjande event som exempelvis 

Studiekwällar, CEQ-fika för att uppmuntra till att fylla i CEQ-enkäten, fixa fika till klassen som har 

högst andel besvarad CEQ eller workshops i något aktuellt ämne. Utskottet består av 15 

medlemmar förutom studierådsordförande och ungefär ett lunchmöte per vecka. 

I Studierådet ingår också externa poster som alltid ska vara inbjudna till studierådets möten: 

Wärldsmästare, Skyddsombud, Vice Jämlikhetsutbud samt studentrepresentanter i 

Institutionsstyrelser och programledningar. 

Mailadress: srw@wsek.se
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Informationschef - Babelfisk
Informationschefen har det främsta ansvaret för att sprida information på Sektionen. Det sker bland 

annat genom Sektionens facebook-sida och det efterlängtade Weckobrevet som skickas ut varje 

vecka. Att leda Informationsutskottet innebär att vara ytterst ansvarig för de projekt, framförallt 

Sektionens tidning Ekolodet, som åligger utskottet. Här finns mycket utrymme till kreativ frihet i att 

utforma event och informationsspridning, vilket är både roligt och utvecklande! 

Informationschefen har en plats i Styrelsen och sitter dessutom med i Informationskollegiet på 

Teknologkåren vid LTH, där liknande poster på de andra Sektionerna och Teknologkåren samlas för 

att fika och dela erfarenheter med varandra. 

Mailadress: infochef@wsek.se
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Medlem i Informationsutskottet
Som namnet antyder ansvarar InfU för att sprida information både inom och utanför Sektionen. Här 

finns stort utrymme för kreativitet och nytänkande. Tycker du om att skriva, fotografera, jobba med 

design eller utveckla sektionens marknadsföringsstrategier är InfU utskottet för dig. InfU ansvarar 

bland annat för sektionstidningen Ekolodet och gymnasiebesök för att hjälpa framtida W-studenter 

att hitta hit! En annan trevlig tradition att hålla vid liv som Informationsutskottet ansvarar för är att 

hålla i är W-dagen, där gymnasieelever får chansen att träffa W-sektionens föreläsare och 

studievägledare, samt nuvarande W-studenter. Dagen hålls för att locka framtida 

universitetsstudenter till att söka sig till W-sektionen. Utskottet är begränsat till maximalt 11 

medlemmar utöver Informationschef, Vice Informationschef, Webmaster, Grafisk Designer och 

Sektionsfotograferna. 

Mailadress: infu@wsek.se
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Aktiwitetsordförande - Pigghaj
Aktiwitetsordförande är ordförande för Aktiwitetsutskottet (AktU) och sitter då även med i 

Styrelsen. Inom utskottet har man mycket frihet att skapa evenemang, fritidsaktiviteter och lite allt 

möjligt som kan underhålla och involvera Sektionens medlemmar. Detta är en bra post för den som 

har mycket energi, tankar och idéer kring vad Sektionen kan tänkas vilja hitta på. Man får själv sätta 

gränserna och på köpet får man styrelseerfarenhet utan större åligganden inom Styrelsen. För 

övrigt är man med i Aktivitetskollegiet vid Teknologkåren på LTH där man kan skapa och driva 

evenemang tillsammans med de andra sektionerna. 

Mailadress: akto@wsek.se
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Medlem i Aktiwitetsutskottet
Som medlem i Aktiwitetsutskottet får du erbjuda sektionen möjlighet till rekreation och verka för 

allmän trivsel utanför studierna. Du får med andra ord vara med och anordna en mängd olika 

aktiwiteter, från hike till klädbytardagar via spelkvällar och sporttillfällen i alla dess former. Det finns 

inga gränser för vad du kan hitta på som medlem i Aktivitetsutskottet och samarbeten med andra 

sektioner välkomnas. Utskottet är begränsat till maximalt 11 medlemmar utöver 

Aktiwitetsordförande. 

Mailadress: aktu@wsek.se
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Pubmästare - Pubvar
Pubmästaren är Pubmästeriets utskottsordförande och därmed den som leder utskottet i deras 

arbete i nära samarbete med Pubkaptenerna och Penningkaptenen. Pubmästeriet är utskottet som 

är ansvariga för sektionens pubverksamhet. Uppgifter som brukar ligga på Pubmästaren är bland 

annat att söka serveringstillstånd och att ha en allmän överblick över Pubmästeriets verksamhet 

inför, under och efter pubar. Pubmästaren är även ansvarig för att rekrytera jobbare till pubarna 

från jobbarpoolen. 

Eftersom Pubmästaren söker serveringstillstånd skall flera utbildningar i ansvarsfull 

alkoholhantering genomföras, och Pubmästaren måste därmed ha fyllt 20 år. Pubmästaren är en del 

av Sexmästarkollegiet på Kåren, men sitter inte med i Styrelsen utan har istället kontinuerlig kontakt 

med Sexmästaren.
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Pubkapten - Tabborre
Det finns fyra Pubkaptener i Pubmästeriet. Pubmästeriet är utskottet som är ansvariga för 

sektionens pubverksamhet. Pubkaptenerna jobbar i nära samarbete med Pubmästaren och 

Penningkaptenen i den tidiga planeringsfasen av pubar. Pubkaptenerna har inte några fasta 

uppgifter, men tillsammans har de som uppgift att sköta arbetet i baren, köket och hovet under 

pubarna. 
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Penningkapten - Penningtumlare
Penningkaptenen är en av kaptenerna i Pubmästeriet. Pubmästeriet är utskottet som är

ansvariga för sektionens pubverksamhet. Penningkaptenen jobbar nära de andra kaptenerna och 

Pubmästaren i den tidiga planeringsfasen av pubar. Penningkaptenen är Pubmästeriets kassör och 

ansvarar därmed för utskottets ekonomi. Detta innefattar att hålla koll på Pubmästeriets budget, 

bokföring, samt att ta hand om kvitton och följa med på Pubmästeriets inköp. 

Penningkaptenen bör ha fyllt 20 år för att få handla på Bolaget, och Penningkaptenen är dessutom 

en del av Ekonomiutskottet. 
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Vice Informationschef - PiRaya
Vice Informationschef bistår Informationschefens arbete genom att ha ett övergripande ansva för 

att vara Sektionens ansikte utåt från Sektionen. Detta ärofyllda uppdrag innebär en stor frihet i att 

förverkliga nya idéer och visioner för att sprida W-andan bortom LTH:s campusområde till 

exempelvis en beslutsförvirrad gymnasieelev som inte har en susning om vilket program hen ska 

välja efter studenten. Du koordinerar PR-arbetet för olika projekt som exempelvis W:s Her Tech 

Future-ansvariga, “Hemvändare”, “skugga en student”, organiserar gymnasiebesök eller andra 

kreativa idéer som marknadsför Sektionens utbildningsprogram. 

Som vice informationschef har du också ansvar för Sektionens Instagram, kontakten med LTH:s 

kansli och andra universitet och högskolor runt om i Sverige.

Mailadress: viceinfo@wsek.se
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Webmaster - Spindelfisch
Webmastern är ansvarig för W-sektionens hemsida och ska därför uppdatera den efter styrelsens 

önskemål och vid behov. Webmastern informerar även berörda Funktionärer om hur man loggar in 

på hemsidan, redigerar och uppdaterar relevant information, och ser till att lagar och etiska regler 

följs. Man måste inte vara ett proffs på datorer för att bli Webmaster, då Sektionens hemsida byggs 

upp av det mycket användarvänliga Squarespace. För att ha koll på vad styrelsen har för önskemål 

ska Webmastern hålla kontinuerlig kontakt med Informationschefen, och Webmastern är en del av 

Informationsutskottet. 

Mailadress: webmaster@wsek.se
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Grafisk Designer - Grafisk
Grafiskens uppgift är att efter förmåga tillgodose sektionens efterfrågan på grafiskt material. I 

praktiken innebär detta att du tar fram grafiskt material (såsom affischer och tygmärken) till 

sektionen när någon frågar. Ett annat typiskt uppdrag kan vara att sammanställa och redigera häftet 

till WIRIDI. Grafisken sitter med i Informationsutskottet (InfU). InfU ansvarar för sektionstidningen 

(Ekolodet) som släpps omkring två gånger per termin. Det blir då naturligt att du ansvarar för 

sammanställning av texter och redigering av tidningen (det går naturligtvis att be om hjälp från 

resten av InfU). Utöver det sker arbete inom InfU efter eget åtagande. InfU har möte omkring en 

gång i veckan.

Vill du lära dig arbeta i Photoshop, Illustrator och Indesign eller bara vill leka runt i dessa program är 

detta rollen för dig!

Mailadress: grafisk@wsek.se
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Sektionsfotograf - Photoplankton
Sektionsfotograferna ansvarar för att Sektionens evenemang bevaras på bild. Posten ingår i 

Informationsutskottet (InfU) och som Sektionsfotograf har du ett nära samarbete med resten av 

utskottet. I praktiken innebär posten att du kommer få springa runt med en kamera på olika 

sektionsevent och fotografera. Bilderna kan till exempel publiceras i en artikel i Ekolodet eller 

användas för att Sektionen ska synas utåt för både företag och blivande studenter. De tre 

Sektionsfotograferna har mycket frihet att själva ta initiativ och se till att fånga alla de fantastiska 

stunder som vi har på W!

Mailadress: fotograf@wsek.se
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Valberedningen - W(al)2

Som medlem i Valberedningen är en med och sammanställer nomineringar, intervjuar kandidater 

och tar fram förslag till poster inför Höst- respektive Vårterminsmötet. Andra uppgifter är att 

uppdatera Funkisguiden (dokumentet med postbeskrivningar du läser nu) samt att hålla i ett 

Walfläsk inför höst- och vårterminsmöte där sektionens medlemmar bjuds in till att nominera och 

kandidera. Om du är intresserad av att få helhetsbild av sektionen och påverka hur den ser ut är 

detta utskottet för dig! Valberedningen består av max 13 personer, varav max 11 kan tillsättas på 

våren.

Mailaddress: valberedning@wsek.se

17



Livet som W-Funktionär
Som funktionär på W-Sektionen bidrar du till Sektionens utveckling och att studenterna på 

Sektionen har något utöver sina studier att se fram emot. Vare sig din post innebar mycket ansvar 

eller mindre ansvar kommer din insats för Sektionen att uppskattas. Varje termin bjuds du på 

Funktionärstack och varje år har du möjlighet att uppgradera din valör på Funktionärsmedaljen.

Utöver tacket du får som Sektionen ger dig är det otroligt roligt att vara Funktionär. Jargongen är att 

du som student kommer till LTH för kvaliteten på utbildningen men stannar för gemenskapen. 

Välkommen med din kandidatur!


